
IČO 00671045 Dětský domov Trnová, příspěvková 
organizace Trnová 200, Trnová, 33013 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2021 Rozpočtový výhled 
2022

Rozpočtový výhled 
2023

A. NÁKLADY CELKEM 24 457,9 28 029,7 28 641,7

A.I. Náklady z činnosti 24 457,4 28 029,2 28 641,2

A.II. Finanční náklady 0,5 0,5 0,5

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 24 457,9 28 029,7 28 641,7

B.I. Výnosy z činnosti 2 218,1 1 724,0 1 724,0

B.II. Finanční výnosy 1,7 1,7 1,7

B.IV. Výnosy z transferů 22 238,1 26 304,0 26 916,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 21 691,0 25 254,0 25 866,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00073822 Nemocnice Domažlice Kozinova 292, Domažlice, 34401 údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2021 Rozpočtový výhled 
2022

Rozpočtový výhled 
2023

A. NÁKLADY CELKEM 1 151,0 1 151,0 1 151,0

A.I. Náklady z činnosti 1 143,0 1 143,0 1 143,0

A.II. Finanční náklady 8,0 8,0 8,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 1 151,0 1 151,0 1 151,0

B.I. Výnosy z činnosti 800,0 800,0 800,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 351,0 351,0 351,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 351,0 351,0 351,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00574538 Nemocnice Planá, příspěvková 
organizace Škroupova 1760/18, Plzeň, 30100 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2021 Rozpočtový výhled 
2022

Rozpočtový výhled 
2023

A. NÁKLADY CELKEM 202,0 226,0 242,0

A.I. Náklady z činnosti 201,0 224,0 237,5

A.II. Finanční náklady 1,0 2,0 4,5

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 202,0 226,0 242,0

B.I. Výnosy z činnosti 0,0 0,0 0,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 202,0 226,0 242,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 202,0 226,0 242,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

1 / 2

Návrh rozpočtu 2021



IČO 45333009
Zdravotnická záchranná služba 
Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace
Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2021 Rozpočtový výhled 
2022

Rozpočtový výhled 
2023

A. NÁKLADY CELKEM 599 230,0 614 824,7 625 378,9

A.I. Náklady z činnosti 599 230,0 614 824,7 625 378,9

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 599 230,0 614 824,7 625 378,9

B.I. Výnosy z činnosti 253 530,0 260 549,7 266 214,4

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 345 700,0 354 275,0 359 164,5

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 341 000,0 349 528,0 354 417,5

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

2 / 2

Návrh rozpočtu 2021


